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Sneakersy w modzie codziennej – jak łączyć
New Balance 9060 z różnymi stylami?
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Po sneakersy warto sięgać nie tylko w sportowym wydaniu. Poniżej znajdziesz kilka
przykładów na fity z NB 9060 w roli głównej – zainspiruj się i stwórz własne zestawienia!

Kolorowe sneakersy jak wystylizować

New Balance 9060 – zróżnicowane modele i edycje limitowane

Zgodnie z zamysłem projektantów NB 9060 nawiązują do lat 2000. oraz nowoczesnego i futurystycznego designu.
Mocno zarysowana i falista podeszwa oraz charakterystyczna linia cholewki wykonanej z połączenia skóry
naturalnej, zamszu i materiału syntetycznego sprawiły, że buty pokochali nie tylko sneakerheadzi, ale również
osoby podążające za modą.

NB 9060 zadebiutowały w 2022 roku dzięki współpracy z amerykańskim projektantem streetwearowym, Joem
Freshgoodsem. Buty inspirowane dzieciństwem w Chicago wypuszczono w dwóch wersjach kolorystycznych –
pastelowych odcieniach różu i niebieskiego. Restock był konieczny już w kilka chwil po premierze, a buty
zyskały dużą popularność.

W 2023 roku kolaboracje ze znanymi markami zaowocowały wypuszczeniem linii NB 9060 w różnych wydaniach. We
współpracy z Bricks & Wood powstały sneakersy inspirowane południowym Los Angeles. Utrzymane w kolorystyce
zieleni i szarości nawiązują do połączenia natury i stylu miejskiego. Z kolei projekty Bodegi nawiązują do podróży i
nowych odkryć. Dlatego NB 9060 utrzymano w kolorach ziemi oraz odcieniach fioletu i granatowego.

Kolaboracje oraz wykorzystanie mediów społecznościowych w istotny sposób wpłynęły na estetykę butów oraz
wzrost popularności NB 9060 w świecie miłośników streetwearu.

Sneakersy w modzie codziennej

NB 9060 bardzo dobrze sprawdzą się do wielu zróżnicowanych stylizacji – nie tylko tych w sportowym wydaniu.
Przy komponowaniu codziennych stylizacji warto sięgnąć po uniwersalne i wygodne sneakersy, które
mogą odmienić charakter całego zestawienia i podkreślić indywidualne podejście do mody.

Casual

W casualowym wydaniu NB 9060 możesz połączyć z jeansami z szerokimi nogawkami czy flare. Sprawdzi się np.
modny w tym sezonie odcień ciemnogranatowy denimu. Na górę możesz sięgnąć po luźniejszy biały T-shirt, który w
połączeniu ze swetrem będzie lekko wystawać przy szyi. Dzięki temu uzyskasz świeży i swobodny fit. Zamiast
jeansów możesz wybrać spodnie materiałowe typu flare, których nogawki zwrócą uwagę na mocniejszy akcent
stylizacji – sneakersy.

Sprawdzi się także połączenie NB 9060 z minispódniczką i białymi skarpetkami, czy dopasowaną sukienką i
rozpinaną bluzą z krótszym stanem. Całość uzupełnią dodatki – czapka z daszkiem, skórzana torebka i okulary
przeciwsłoneczne z nutą retro. Sprawdź New Balance 9060 w sklepie PRM.com.

Streetwear

NB 9060 mogą także uzupełnić streetwearowe zestawienia. Sneakersy możesz nosić w połączeniu z oversize’ową

https://prm.com/pl/h/new-balance-9060


bluzą i T-shirtem z nadrukiem oraz spodniami typu baggy, czy joggerami z szerokimi nogawkami. Charakter
zestawienia podkreślą bucket hat oraz przewieszona przez ciało sportowa nerka. Masywna sylwetka NB 9060
będzie dobrze kontrastować z dołami o luźniejszych krojach.

Przełamanie elegancji

Elegancja ze sportowymi dodatkami w nowoczesnym wydaniu? Dlaczego nie! Dopasowane chinosy czy spodnie
garniturowe możesz połączyć z lekko oversize’ową koszulą (białą lub beżową). W chłodniejsze dni możesz sięgnąć
po wełniany sweter czy obszerną marynarkę, by podkreślić miejski styl zestawienia. Na wierzch sprawdzi się
trencz, wełniany płaszcz o prostym kroju czy skórzana ramoneska. Ten model sneakersów można nosić
niemal przez cały.

Więcej inspiracji możesz znaleźć w artykule: Kolorowe sneakersy – jak wystylizować je w miejskim stylu?

New Balance 9060 – skąd zamówić?

Futurystyczny design, wygoda oraz nowoczesny charakter butów, który wpisuje się w różne style modowe,
sprawia, że NB 9060 to popularny model obuwia. Kolaboracyjne projekty inspirowane miejskim stylem,
dzieciństwem, czy podróżami pozwalają wyrazić swoją osobowość i wyjątkowe podejście do mody.

Zróżnicowane modele NB 9060 można dostać nie tylko z listy popularnych sklepów, ale także w butikach
sneakersowych, takich jak PRM, co gwarantuje uniknięcie fejków. Dostępne zróżnicowane wersje obuwia oraz
limitowane edycje sprawiają, że znalezienie najlepszego dla siebie modelu nie musi być trudne.
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